
MG R.. JAN ŠKARPA
ŠOUPNI F.XEKUIOR EXEK.in-ORSKY ŮftAD PRAHA 4

se sídlem Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4. IČ: 05333661

AD MĚSTSKÉ ČASTI
PRAHA-LIBUŠ

Tel. :+420 241 434 045
+420 777 046 325

datová schránka: m3s2fc2

 

^° -2-10-2024

e-mail: urad@eupraha.cz
el. podatelna: podatelna@eupraha.cz
internet: www.eupraha.cz

č. j. 206 EX 283/22-75
evid.č.opr: 2706440

&
Počet

, listu/příloh
USNESENÍ

Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,
v právní věci oprávněného: l. Česká kancelář pojistitelů, Milevská 2095/5, 140 00 Praha, IČ: 70099618,
práv. zast. advokátem Mgr. Martin Krechler, LL.M., Novodvorská 994/138, 142 00 Praha, proti povinnému:
l. VIMO, s. r.o., Rumjancevova 65/20a, 460 Ol Liberec, IČ: 27277933, ke splnění povinnosti povinného
uložené exekučním titulem - rozsudkem č. j. 17 C 142/2021-12 ze dne 09.06.2021, který vydal Okresní
soud v Liberci, exekučního titulu - rozsudku č. j. 18 C 108/2021-9 ze dne 23.06.2021, který vydal Okresní
soud v Liberci, exekučmho titulu - rozsudku č. j. 15 C 129/2021-11 ze dne 29.06.2021, který vydal Okresní
soud v Liberci, a na základě pověření soudního exekutora č. j. 73 EXE 59465/2022-19 ze dne 25. 02.2022,
které vydal Okresní soud v Liberci, pověření soudního exekutora č. j. 73 EXE 59465/2022-19 ze dne
25.02.2022, které vydal Okresní soud v Liberci, rozhodl

takto:

L Elektronická dražba movité věci:

Movitá věc:

Položka ť. Movitá věc

ŠKODA SUPERB 3T; ČERNÁ-&IETAL;
RZ: 4L80706; VIN: TMBAF73T6OT038WO

Rozhodni cena v Ke Ncjnižši podinf v KÍ

96.00&,- 32.000,-

nařízená na den 3.10.2024 usnesením č.j. 206 EX 238/22-65 ze dne 18.8.2024, se odrocuje na
neurčité.

Odůvodnění:

Kontrolou exekučního spisu bylo zjištěno, že povinný VIMO, s.r.o., Rumjancevova 65/20a, 460 Ol Liberec,
IČ: 27277933, byl vymazán z obchodního rejstříku. S ohledem na tuto skutečnost rozhodí soudní exekutor
o odročení elektronické dražby movité věci na neurčitá.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Praze dne Ol. 10.2024

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

.
^ -2
/íff-

M..."^". ů^^s "
soudní exekutor

Není - li tato písemnost opatřena otiskem úředního razítka a podpisem, jedná se o písemnost, která je doručována prostřednictvím služby PostServis
a toto je platná i bez tóchto náležitosti. (úst. §17, odst. l stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský fád) Dle úst. §
17b stav. předpisu EKČR - kane. řád, k pisemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na
el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § I6a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém
nosiči dat.


